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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i fordonsskattelagen (1988:327);

 

utfärdad den 14 juni 2001.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om fordonsskattelagen
(1988:327)

 

2

 

 

 

dels

 

 att i 9, 10, 14, 36 och 41 §§ ordet ”bilregistret” skall bytas ut mot
”vägtrafikregistret”,

 

dels

 

 att 1, 6 och 66 §§ skall ha följande lydelse.

 

1 §

 

3

 

Fordonsskatt skall betalas till staten enligt denna lag.
Fordons- och viktbegreppen i denna lag har samma betydelse som i lagen

(2001:559) om vägtrafikdefinitioner, om inte annat sägs.
Med dieselolja avses i denna lag de produkter för vilka skatt skall betalas

enligt 2 kap. 1 § första stycket 3 lagen (1994:1776) om skatt på energi. 

 

6 §

 

4

 

Följande fordon är skattepliktiga, om de är eller bör vara upptagna i
vägtrafikregistret och inte är avställda eller tillfälligt registrerade, nämligen

1. motorcyklar,
2. personbilar,
3. lastbilar,
4. bussar,
5. traktorer,
6. tunga terrängvagnar,
7. motorredskap,
8. släpvagnar.
Dock är släpvagnar som dras av motorredskap eller tung terrängvagn

skattepliktiga endast om motorredskapet beskattas som trafiktraktor eller
terrängvagnen beskattas enligt bilaga 1, E4.

 

66 §

 

5

 

Om skatten inte betalas i rätt tid skall den lämnas för indrivning. Re-
geringen får föreskriva att indrivning inte behöver begäras för ett ringa be-
lopp. Bestämmelser om indrivning finns i lagen (1993:891) om indrivning
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Prop. 2000/01:95, bet. 2000/01:TU15, rskr. 2000/01:252.
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Senaste lydelse av
lagens rubrik 1992:1440
9 § 2000:1430
14 § 2000:474
36 § 1992:1440.
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Senaste lydelse 1994:1777.
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Senaste lydelse 1994:1777.
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Senaste lydelse 1993:913.
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av statliga fordringar m.m. Vid indrivning får verkställighet enligt utsök-
ningsbalken ske.

Fordonsskatt som skulle ha betalats men inte har betalats får sättas ned ge-
nom automatisk databehandling på grundval av uppgifter i vägtrafikregist-
ret. Vid återbetalning av fordonsskatt skall räknas av endast sådan fordons-
skatt som är förfallen till betalning och som inte har betalats samt dröjsmåls-
avgift och skattetillägg som belöper på sådan skatt och sådana avgifter för
registrering enligt lagen (2001:558) om vägtrafikregister som uppbärs i sam-
band med uppbörd av fordonsskatt. I fråga om avräkningen skall 37, 38, 45
och 84 §§ tillämpas. 

Begäran om omprövning eller överklagande inverkar inte på skyldigheten
att betala skatt. 

 

Denna lag träder i kraft den 1 oktober 2001.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)


